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ANTMEN: “YEREL BASININ SORUNLARINI
ARASTIRALIM DEDIM, GUNDEME ALINMADI”

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mersin Milletvekili
Av. Alpay Antmen (clncl dénem yasama
faaliyetleri izerine kaleme aldigi Vekilim
Bizim icin Ne Yaptin 3’ isimli kitabiyla ilgili
basin toplantisi diizenledi. Antmen, Ttrkiye'nin
ve TBMNI'nin son bir yilda énemli glindem
basliklariyla ilgili ydrattigu politik ve yasama
faaliyetleri hakkinda bilgi vererek, meclise
sundugu onergeler hakkinda aciklamalarda
bulundu. Antmen, “Aralik 2020'de yerel
gazetelerle ilgili, yeni ortaya cikan stézde tasarruf
tedbirleri cikmadan dnce sorduk. Yerel basinin
sorunlarini arastiralim dedik ama hala glindeme
bile alinmadi” dedi. = G'da
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Antmen: “Yerel hasmin sorunlarini
arastiralim dedim, gindeme alinmadr”

CHP Mersin Milletvekili Alpay Antmen, son 1 yillik yasama ve politik faaliyetlerini yayinladigi ‘Vekilim Bizim igin
Ne Yaptin 3’ isimli kitabiyla ilgili yapti§1 basin toplantisinda gazetecilerle bir araya geldi. Antmen, “Aralik 2020'de
yerel gazetelerle ilgili, yeni ortaya ¢ikan sdzde tasarruf tedbirleri cikmadan énce sorduk. Yerel basinin sorunlarini

arastiralim dedik ama hala giindeme bile alinmadi” dedi.

Haber: Behzat O. BEYAZLAR

Cumhuriyet Halk Partisi

(CHP) Mersin Milletvekili

Av. Alpay Antmien Uglncl
doénem yasama faaliyetleri
Uzerine kaleme aldid

‘Vekilim Bizim igin Ne Yaptin

3’ isimli kitabiyla ilgili basin
toplantisi diizenledi. Antmen,
Turkiye'nin ve TBMM'nin

son bir yilda dnemli glindem
basliklariyla ilgili yGrittiga
politik ve yasama faaliyetleri
hakkinda bilgi vererek, meclise
sundugu onergeler hakkinda
agiklamalarda bulundu. Son
bir yilda 7 tane olmak lizere
toplam 22 arastirma dnerisi
verdigini, yaklasik 270 tanesi
son bir yilda olmak lizere

650 soru énergesi oldugunu
ifade eden Antmen, bunlarin
gok azina cevap verildigini

one slrdi. Antmen, “ Bilgi
edinme basgvurularimiz var ve
bugiine kadar en az 500 kere
CIMER’e basvurarak soru
onergelerimizi gaprazlayarak
desteklemeye calisiyoruz. Bilgi
almaya, elestiri yapmaya, dilek
temenni haklarimizi glinlik
olarak kullanmaya g¢aligiyoruz.
TBMM'de kurstide 83 kere stz
aldim. Komisyon toplantilarinda
149 kere soz alarak konusma
yaptim. 162 basin agiklamamiz
var bunlarin 62'si sorulu. 31
kanun teklifimiz var Cumhuriyet
Halk Partisi'nin binlerce kanun
teklifi, binlerce soru Gnerisi,
aragtirma dnergeleri gibi

biitiin dnerilerimiz maalesef
TBMM'nin tozlu raflarinda
bekletiliyor. AK Parti iktidar
kendi yarari olmayan hicbir
konuyu glindemine almadigini
goriyoruz” dedi.

“MERSIN’DE YABANCILARA
NE KADAR MULK SATILDI?”
Calismalarindan 6rnekler veren
Antmen, Mersin ile ilgili meclise
sundugu soru dnergelerinden
de ornekler verdi. Antmen,
“verdigimiz bir kanur

teklifini 2020 Eylul ayinda
pandemi yeni patlamisti.

Vatandas evinde oturuyorken,
galigamiyorken kimseyi
perisan etmeyin dedik, elektrik
faturalarini almayin dedik

ama gindeme bile almadilar.
Arastirma dnergelerimizden
bazilarini size sunmak
istiyorum. Bunlarin en
onemlilerinden Haziran 2020'de
0 zaman sordum; yabancilara
ne kadar milk satildi 6zellikle
Mersin'de. Topraklarimizi
satiyoruz. Israil Filistin'de boyle
dogdu. Bunun yaninda 6zellikle
Suriye vatandaslari, Tirkiye'de
sirket kuruyorlar. Bu sirketleri
birbirlerine devrederek her

biri sirayla vatandas olmaya
galigiyorlar. Bunu da sorduk
ama glindeme alinmad|”
seklinde konusgtu.

“UYUSTURUCULARIN
YAKALANMASINDA EMEGI
GEGENLERE TESEKKUR
EDiYORUM”
Antmen, Haziran 2021'de
Panama’dan Tlrkiye'ye
getirilirken yakalanan
uyusturucu ile ilgili de verdigi
soru énergesi hakkinda
konustu. Antmen, Kolombiya'da
yakalanan 5 ton uyusturucu
kokainin kime ait oldugunu
ve Tlrkiye'de alicilarin kimler
oldugunu dair dnerge verdigini
belirterek, “Arka arkaya

&

Turkiye'de kokain yakalanmaya
basladi bu da hala glindemde
bir sey yok. Ama maalesef ki
gordlk ki Mersin’den dinyaya
agilan bir uyusturucu kapisi
olmaya baslamisg, bunun
arastiriimasini istedik, sorunu
6nergesi verdik, Mersin Liman
isletmesi'nden cevap geldi; biz
cok iyi kontrol ediyoruz diye.
Ama bakiyoruz ki tonlarca
uyusturucu orada yakalanmaya
basliyor.

En son 1, 7 ton uyusturucu
gimrik muhafaza ekipleri
tarafindan yakalandi yine
Mersin Limani'nda. Bunun

icin ciddi 6nlemler alinmasi
gerekiyor. Uyusturucu ile
mucadele ¢ok ciddi bir is.

Bu konuda gerek emniyet,
narkotik birimlerine gerek
glimrik kagakgilik birimlerine,
emek veren herkese tesekkir
ediyorum” seklinde konustu.

“YEREL BASININ
SORUNLARINI ARASTIRALIM
DEDIM, GUNDEME
ALINMADI”

Yerel basinin sorunlari
hakkinda da 6nergeler
verdigini dile getiren Antmen,
Radyo ve Televizyon Ust
Kurulu'nun kestigi cezalarla
ilgili de sorular sordugunu ama
yanit alamadigini ileri strdd.

Antmen, “Aralik 2020'de yerel
gazetelerle ilgili, yeni ortaya
cikan sozde tasarruf tedbirleri
citkmadan 6nce sorduk.

Yerel basinin sorunlarini
arastiralim dedik ama hala
glndeme bile alinmadi. RTUK
diye bir belamiz var. Halk

TV, Fox TV ve diger yerel
televizyonlara inanilmaz sekilde
cezalar yadiyor. Yerel basini bu
sekilde sindiriyorlar. Kiiltlir ve
Turizm Bakanlidr'na ne kadar
ceza kesildigini, hangi kanallara
kesildigini sorduk. Cevap yok.
Demirdren 750 milyon dolara
Dogan Medyay Ziraat
Bankasi'ndan aldigi parayla
satin aldi. Bu paray édeyip
ddemedigini bilmiyoruz. Ne
yaptik diye sordugumuzda ticari
sir, migteri sirri diye cevap
verilmiyor” dedi.

Antmen, glindemdeki sorunlar
hakkinda soru énergeleri
verdigini, Mersin'i ilgilendiren
pek cok konu hakkinda da

yine meclise soru 6nergesi
sundugunu ifade etti. Antmen,
Turkiye'de gikan yanginlar ile
ilgili yanginlar gcikmadan énce
bu konuyu meclise tasidigini
belirterek, “Yanginlar cikmadan
once Orman Bakanligi'na
yanginlar i¢in soru sordum.
Turkiye'ye Rus ucaklari
kiralanmis bunlar bozuk mu,
degil mi? Ozellikle Tirk Hava
Kurumu ugaklari ne yapiyor?
Mayis ayinda bunlar sordum,
cevap vermediler ama biz
maalesef agustos ayindan
bunlari gérdik. Agustos
2021’de neden hala ugak
kiralamiyorsunuz diye sordum.
Neden THK ucaklari
hangarlarda yatiyor? Bunlara
da cevap yok. 28 Eyldl 2020'de
Mersin'de kamu arazilerinin
kimlere satildigini sordum.
Kimler aliyor belli degil mi

bu? Bunlara cevap yok ama
bunlari da 6grenecegiz. Cinku
gergeklerin ortaya gikmak gibi
huylar var” diyerek verdigi soru
dnergeleri hakkinda érnekler
verdi.



